1

平成 18 年 3 月 9 日

各   位

会 社 名  髙 松 建 設 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  石  田     優

（コード番号 1762 東証・大証第一部）

問合せ先  取締役本社総括 中 西 達 雄

（TEL. 06-6303-8101）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は平成18年 3月 9日に開催した取締役会で下記のとおり組織変更および人事異動を決

定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 18 年 3 月 10 日付）

 １）本  社

  ① 会計本部を新設

  ② 人事部を人財本部、関連企業室を原価支導室に名称変更

 ２）大阪本店

  ① 神戸営業支店を神戸支店に昇格

  ② 工事第三本部を新設

 ３）東京本店

  ① 工事第三本部を新設

２．取締役および執行役員の人事異動

 １）平成 18 年 3 月 10 日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

代表取締役
副社長執行役員本社統括

小川 完二
代表取締役
副社長執行役員

取締役
（常務執行役員本社総括を解く）
 ㈱金剛組 取締役専務執行役員
 管理本部長に就任

中西 達雄
取締役
常務執行役員本社総括

取締役（秘書室長を解く）
 ㈱日本建商(大阪)取締役常務執行
 役員に就任

髙松 孝嘉 取締役秘書室長

常務執行役員
人財本部長

神戸川昌司
常務執行役員
大阪本店総建営業本部長

2

新 役 職 氏  名 旧 役 職

執行役員
大阪本店営業第一本部長

山本  生
執行役員
大阪本店営業第二本部長

執行役員
大阪本店長付

松井 啓司
執行役員
大阪本店副本店長兼設計本部長

※ 中西達雄は 3 月 31 日付で取締役を退任。

※ 松井啓司は 3 月 31 日付で執行役員を退任。

 ２）平成 18 年 4 月 1 日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

取締役
専務執行役員東京本店長

石本 正親
取締役
常務執行役員東京本店長

常務執行役員
本社統括代理兼総務室長

北村  明 本社統括代理兼総務室長

執行役員
会計本部長

清末 敬二 会計本部長

執行役員
経営企画室長

後藤  博 経営企画室長

執行役員
大阪本店副本店長

吉井  登 大阪本店副本店長

３．主要な人事異動（平成 18 年 3 月 10 日付）

新 役 職 氏  名 旧 役 職

本社統括代理兼総務室長 北村  明

会計本部長 清末 敬二 財務部長

経営企画室長 後藤  博 経営企画部長兼株式室長

大阪本店 副本店長 吉井  登 大阪本店 営業第三本部長

大阪本店 営業第二本部長 草苅 信彦 大阪本店 営業第二本部 営業二部長

大阪本店 営業第三本部長 工藤 孝宏 大阪本店 営業第一本部 営業二部長

大阪本店 総建営業本部長 東藤裕二郎 大阪本店 総建営業本部 営業一部長

㈱日本建商(大阪)

取締役常務執行役員

3

新 役 職 氏  名 旧 役 職

大阪本店 神戸支店長 石倉 志朗 大阪本店 神戸営業支店長

大阪本店 設計本部長 小松 茂一 大阪本店 設計本部 設計二部長

和田 康夫 大阪本店 工事第一本部長

大阪本店 工事第一本部長 岡野 申吾 大阪本店 工事第二本部長

大阪本店 工事第二本部長 井ノ原基守 大阪本店 工事第二本部 工事一部長

大阪本店 工事第三本部長 山岡 宣裕 大阪本店 工事第一本部 工事三部長

東京本店 工事第三本部長 内藤 武彦 東京本店 工事第一本部 工事三部長

会計本部 財務部長 越智 栄治 人事部長

佐貫  久 大阪本店 工務部長

大阪本店 工務部長 堀川  浩 大阪本店 総務部長

大阪本店 総務部長 中川 博子 大阪本店 設計本部 設計二部 課長

以 上

青木あすなろ建設㈱
大阪建築本店 工務部長

やまと建設㈱(大阪)取締役部長